INSTITUTO MATONENSE MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR
PROCESSO SELETIVO DOCENTE 2021-1

Fase 2 – Prova prática didática
Data: 13/01/2021

Local de realização: Av. Tiradentes, 629 - Centro, Matão - SP, sala 1 térreo.

1

O IMMES, torna público, o tema, os candidatos aprovados para a realização da
prova prático- didática, bem como o horário de sua realização, conforme item 4.5
do EDITAL PARA O PROCESSO SELETIVO DOCENTE – 2021/1

Tema Sorteado – Tema 2 -   Princípios do direito processual do trabalho

Horário das Provas – dia 13/01/2021

15h - Rafael Altafin Galli

15h30 – Angela Carolina Soncin

16h – Ricardo Estevão Soares de Ávila

16h30 – Adhemar Ronquim Filho

Atenciosamente,

Direção do IMMES